[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 475/2020

Ementa: Manutenção no asfalto da Rua Augusto Tassi, Jardim Centenário.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando o problema de buraco na Rua Augusto Tassi, altura do número 122, Jardim Centenário, podendo causar acidentes e prejuízos à população, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Realizar a manutenção do asfalto na localidade acima informada.

  Valinhos, 04 de março de 2020.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.
[image: https://scontent-gru1-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/89249593_136672377665373_6165644098523889664_n.jpg?_nc_cat=104&_nc_sid=b96e70&_nc_ohc=qGVhMwkvfSgAX_v2KeQ&_nc_ht=scontent-gru1-1.xx&_nc_tp=6&oh=9c70daa4cdfab4b8249dbc40fe7cf271&oe=5E998556]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/89293766_188088749292530_7334224800488882176_n.jpg?_nc_cat=105&_nc_sid=b96e70&_nc_ohc=nqyt10V2JjkAX-1zD2U&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&_nc_tp=6&oh=7ab849dcff96c58268c48419f594201b&oe=5E95FD46]
image1.jpeg

image2.png